Kegeln SESKV / ASQC

48.0berlander MS Sport

2. Mai - 12. Mai 2018

Rest. Bellevue, Schwabis/Thun, Rossgagupintli

Rangliste

57 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. SESKV 1 Julmi Martin, Kappel 620
Kat. SESKV 2 Schmutz Philippe, Thun 597
Kat. SESKV 3 Grossen Hans, Fahrni 539
Kat. Gaste 1 Wicki Fridolin, Emmenbruecke 612
Kat. Gaste 3 Ruf Josef, Dotzigen 537

Herzlichen Dank fir die Teilnahme an unserer Meisterschaft

KK Rossgagupintli und Wirtefamilie Muller

Kegel-MS Vers. 1.0

20 Teilnehmer
18 Teilnehmer
15 Teilnehmer
2 Teilnehmer

2 Teilnehmer
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Kategorie SESKV 1

1.
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9.

Julmi Martin

. Kurzbein Willi

. Haymoz Felix

. Fontana Felix

. Steffen Silvia

. Kuhn Roland

. Salvisberg Markus
. Hauswirth Ernst
Rinderknecht Judith

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.

Hinni Hansjorg
Battig Daniel
Kaufmann Thomas
Mauron Gilbert
Stettler Roland
Jauch Sepp

Rudolf Erich

Neuhaus Marlis
Brand Ulrich
Leibundgut Johann

Kategorie SESKV 2

1
2
3
4
5
6
7

8

. Schmutz Philippe
. Berger Erwin

. Stettler Therese

. Sommer Bernhard
. Weber Willi

. Striibi Dieter

. Buhler Johann

. Genecand Yves

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

. Loosli Gotthelf

. Hurni Paul

. Glauser Susanna

. Schneiter Peter

. Krebs Markus

. Glauser Bendicht

. Rinderknecht Bruno
. Nussbaumer Bruno
. Krebs Werner

. Waldmeier Rolf

Kegel-MS Vers. 1.0

Summermatter Viktor

20 Teilnehmer/innen

Kappel
Riehen
Pieterlen
Basel

Zurich
Niederglatt
Bern
Zweisimmen
Brislach

Bremgarten
Zurich
Muttenz
Orpund
Zwieselberg
Bern
Winterthur
Brig

Bern

Aarau
Basel

18 Teilnehmer/innen

Thun
Thierachern
Zwieselberg
Bern
Reichenbach
Chur
Thierachern
Biel-Mett

Zollikofen
Thierachern
Zollikofen
Thun
Luzern
Naters
Brislach
Matzendorf
Zollikofen
Rifenacht

Lizenz
9 Auszeichnungen

01147
01165
01106
01074
01281
01160
01250
01105
01234

01117
01017
01151
01192
01289
01142
01244
01299
01211
01035
01171

8 Auszeichnungen

01262
01022
01290
01275
10408
04016
01038
01084

01178
01128
01088
01268
01158
01087
01233
01214
01159
01319

Holz

620
614
596
596
594
592
585
580
580

574
571
563
556
554
540
539
537
536
536
510

597
575
575
569
565
565
564
556

550
530
520
520
507
503
499
495
470
407

T™W

24
22
20
19
17
20

21
20

14
16
18
12
18
14

15
18
11

22
30
11
15
16
13
12
14

11
10
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Kategorie SESKV 3

1.
. Kocher Sébastien
. Reymond Patrick
. LUscher Heinz

. Schnarrenberger Josef
6.

ga h~h WN

Grossen Hans

Brand Markus

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.

Rychener Roland
H&anni Markus
Bula Iréne

Léchenne Yolande

Krattli Karl

Butty Georges
Stockli Ulrich
Zingg Alexander
Vina José

Kategorie Gaste 1

1.

Wicki Fridolin

ohne Auszeichnung

2.

Schmid Andreas

Kategorie Gaste 3

1.

Ruf Josef

ohne Auszeichnung

2.

Wittwer Martin

Kegel-MS Vers. 1.0

15 Teilnehmer/innen

Fahrni
Nidau
Villeneuve
Schéftland
St.Antoni
Kerzers

Hinterkappelen
Heimberg

Bern

Territet

Chur

Blonay
Brig-Glis
Niederdnz
Villeneuve

2 Teilnehmer/innen

Emmenbruecke

Frutigen

2 Teilnehmer/innen

Dotzigen

Eriz

Lizenz
6 Auszeichnungen

01094
01155
01231
01182
01264
01034

01247
01103
01040
01169
01157
01048
01292
01348
06007

1 Auszeichnungen
10100

10538

1 Auszeichnungen
12437

04018

Holz

539
534
526
525
523
512

508
506
499
493
487
472
460
434
395

612

581

537

533
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11
10
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18

17

15
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