

48. Oberländer MS Sport

2. Mai - 12. Mai 2018

Rest. Bellevue, Schwäbis/Thun, Rossgagupintli

Rangliste

57 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	SESKV 1	Julmi Martin, Kappel	620	20 Teilnehmer
Kat.	SESKV 2	Schmutz Philippe, Thun	597	18 Teilnehmer
Kat.	SESKV 3	Grossen Hans, Fahrni	539	15 Teilnehmer
Kat.	Gäste 1	Wicki Fridolin, Emmenbruecke	612	2 Teilnehmer
Kat.	Gäste 3	Ruf Josef, Dotzigen	537	2 Teilnehmer

Herzlichen Dank für die Teilnahme an unserer Meisterschaft

KK Rossgagupintli und Wirtefamilie Müller

Kegel-MS Vers. 1.0

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie SESKV 1	20 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen		
1 Julmi Martin	Kappel	01147	620	24
2 Kurzbein Willi	Riehen	01165	614	22
3 · Haymoz Felix	Pieterlen	01106	596	20
4 · Fontana Felix	Basel	01074	596	19
5 Steffen Silvia	Zürich	01281	594	17
6 Kuhn Roland	Niederglatt	01160	592	20
7 Salvisberg Markus	Bern	01250	585	8
8. Hauswirth Ernst	Zweisimmen	01105	580	21
9. Rinderknecht Judith	Brislach	01234	580	20
ohne Auszeichnung				
10 Hinni Hansjörg	Bremgarten	01117	574	14
11 . Bättig Daniel	Zürich	01017	571	16
12 . Kaufmann Thomas	Muttenz	01151	563	18
13 . Mauron Gilbert	Orpund	01192	556	12
14 . Stettler Roland	Zwieselberg	01289	554	18
15 . Jauch Sepp	Bern	01142	540	14
16 · Rudolf Erich	Winterthur	01244	539	6
17 · Summermatter Viktor	Brig	01299	537	15
18 · Neuhaus Marlis	Bern	01211	536	18
19 · Brand Ulrich	Aarau	01035	536	11
20 Leibundgut Johann	Basel	01171	510	9
-			510	9
Kategorie SESKV 2	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
Kategorie SESKV 2 1 . Schmutz Philippe	18 Teilnehmer/innen Thun	8 Auszeichnungen 01262	597	22
Kategorie SESKV 2 1 . Schmutz Philippe 2 . Berger Erwin	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern	8 Auszeichnungen 01262 01022	597 575	22 30
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290	597 575 575	22 30 11
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275	597 575 575 569	22 30 11 15
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408	597 575 575 569 565	22 30 11 15 16
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016	597 575 575 569 565 565	22 30 11 15 16 13
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038	597 575 575 569 565 565 564	22 30 11 15 16 13
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016	597 575 575 569 565 565	22 30 11 15 16 13
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084	597 575 575 569 565 565 564 556	22 30 11 15 16 13 12 14
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038	597 575 575 569 565 565 564 556	22 30 11 15 16 13 12 14
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen Thierachern	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128	597 575 575 569 565 565 564 556	22 30 11 15 16 13 12 14
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf 10. Hurni Paul	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128 01088	597 575 575 569 565 565 564 556 550 530 520	22 30 11 15 16 13 12 14 11 10 8
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf 10. Hurni Paul 11. Glauser Susanna	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen Thierachern Zollikofen	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128 01088 01268	597 575 575 569 565 565 564 556 550 530 520 520	22 30 11 15 16 13 12 14 11 10 8 5
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf 10. Hurni Paul 11. Glauser Susanna 12. Schneiter Peter	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen Thierachern Zollikofen Thun	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128 01088	597 575 575 569 565 565 564 556 550 530 520	22 30 11 15 16 13 12 14 11 10 8
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf 10. Hurni Paul 11. Glauser Susanna 12. Schneiter Peter 13. Krebs Markus	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen Thierachern Zollikofen Thun Luzern	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128 01088 01088 01268 01158	597 575 575 569 565 565 564 556 550 530 520 520 507	22 30 11 15 16 13 12 14 11 10 8 5
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf 10. Hurni Paul 11. Glauser Susanna 12. Schneiter Peter 13. Krebs Markus 14. Glauser Bendicht	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen Thierachern Zollikofen Thun Luzern Naters	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128 01088 01268 01158 01087	597 575 575 569 565 565 564 556 550 530 520 520 507 503	22 30 11 15 16 13 12 14 11 10 8 5 5
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf 10. Hurni Paul 11. Glauser Susanna 12. Schneiter Peter 13. Krebs Markus 14. Glauser Bendicht 15. Rinderknecht Bruno	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen Thierachern Zollikofen Thun Luzern Naters Brislach	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128 01088 01268 01158 01087 01233	597 575 575 569 565 565 564 556 550 530 520 520 520 507 503 499	22 30 11 15 16 13 12 14 11 10 8 5 5 12 7
Kategorie SESKV 2 1. Schmutz Philippe 2. Berger Erwin 3. Stettler Therese 4. Sommer Bernhard 5. Weber Willi 6. Strübi Dieter 7. Bühler Johann 8. Genecand Yves ohne Auszeichnung 9. Loosli Gotthelf 10. Hurni Paul 11. Glauser Susanna 12. Schneiter Peter 13. Krebs Markus 14. Glauser Bendicht 15. Rinderknecht Bruno 16. Nussbaumer Bruno	18 Teilnehmer/innen Thun Thierachern Zwieselberg Bern Reichenbach Chur Thierachern Biel-Mett Zollikofen Thierachern Zollikofen Thun Luzern Naters Brislach Matzendorf	8 Auszeichnungen 01262 01022 01290 01275 10408 04016 01038 01084 01178 01128 01088 01268 01158 01087 01233 01214	597 575 575 569 565 565 564 556 550 520 520 520 507 503 499 495	22 30 11 15 16 13 12 14 11 10 8 5 5 12 7

Kegel-MS Vers. 1.0

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie SESKV 3	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 · Grossen Hans	Fahrni	01094	539	6
2 Kocher Sébastien	Nidau	01155	534	6
3 Reymond Patrick	Villeneuve	01231	526	12
4. Lüscher Heinz	Schöftland	01182	525	7
 Schnarrenberger Josef 	St.Antoni	01264	523	9
6 Brand Markus	Kerzers	01034	512	6
ohne Auszeichnung				
 Rychener Roland 	Hinterkappelen	01247	508	12
8. Hänni Markus	Heimberg	01103	506	11
9. Bula Irène	Bern	01040	499	10
10 . Léchenne Yolande	Territet	01169	493	13
11 . Krättli Karl	Chur	01157	487	4
12. Butty Georges	Blonay	01048	472	8
13. Stöckli Ulrich	Brig-Glis	01292	460	6
14 . Zingg Alexander	Niederönz	01348	434	7
15 . Vina José	Villeneuve	06007	395	1
Kategorie Gäste 1	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Wicki Fridolin	Emmenbruecke	10100	612	18
ohne Auszeichnung				
2 · Schmid Andreas	Frutigen	10538	581	17
Kategorie Gäste 3	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 Ruf Josef	Dotzigen	12437	537	15
ohne Auszeichnung	•			
2. Wittwer Martin	Eriz	04018	533	7

Kegel-MS Vers. 1.0 3/3